DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TANINOS PRESENTES EM
CASCAS E FOLHAS DE PROTIUM HEPTAPHYLLUM (AUBL.) MARCH de autoria de
AGEU DA SILVA MONTEIRO FREIRE, JOÃO PAULO SILVA GOMES, foi publicado nos
Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/113274

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/113274